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"Któż jak Bóg” – niech zabrzmi jak najpiękniej !

W dniach 20-21 czerwca członkowie Parafialne-
go Oddziału Akcji Katolickiej uczestniczyli w corocz-
nej Ogólnopolskiej Pielgrzymce na Jasną Górę, która
odbyła się pod hasłem: "Pielgrzymi nadziei - solą ziemi
i światłem świata. Akcja Katolicka szkołą nadziei".

Pielgrzymka rozpoczęła się w piątek spotkaniem
w Sali Papieskiej. Po przywitaniu przybyłych uczestni-
ków przez Prezesa Krajowego Instytutu Akcji Kato-
lickiej Andrzeja Kamińskiego i Krajowego Asystenta JE.
Ks. Bp. Marka Mendyka, nastąpiło wręczenie Medali
za Dzieło Apostolstwa przyznanych przez Kapitułę
zasłużonym członkom Akcji Katolickiej. Następnie
uczestniczyliśmy w konferencji: "Akcja Katolicka wo-
bec znaków czasu", którą wygłosił ks. prof. Krzysztof
Pawlina. Następnie odbyła się ożywiona dyskusja.

O 20-stej uczestniczyliśmy w Mszy Św. w Kaplicy
Matki Bożej Częstochowskiej, a o 21 -ej w Apelu Jasno-
górskim z odnowieniem Aktu Zawierzenia Akcji Kato-
lickiej Matce Bożej Częstochowskiej, rozważania pro-
wadził Krajowy Asystent JE Ks. Bp Marek Mendyk.

W sobotę o godz. 09.30 zebraliśmy się przed koś-
ciołem św. Zygmunta. Po słowach powitania wygło-
szonych przez organizatorów, nastąpiło uroczyste
przejście pielgrzymów na Jasną Górę. W oczekiwa-
niu na rozpoczęcie Mszy św. wysłuchaliśmy wy-
kładu "Społeczna misja zrzeszonych w Akcji Kato-
lickiej", który wygłosił ks. prof. Tadeusz Borutka.
Mszę św. na Szczycie Jasnogórskim poprowadził i wy-
głosił homilię JE. Ks. Bp. Adam Bałabucha. Po połud-
niu uczestniczyliśmy w Drodze Krzyżowej odprawio-
nej na Wałach Jasnogórskich. Tematem rozważań by-
ło życie bł.Stanisława Starowieyskiego patrona AK.

Zakończenie pielgrzymki nastąpiło przy pomniku
Św. Jana Pawła II na Wałach Jasnej Góry. Zostały
złożone kwiaty i odmówiliśmy wspólnie modlitwę
dziękczynną. Wojciech Stankiewicz

Ogólnopolska Pielgrzymka AK
na Jasną Górę

Boże Ciało 2025 Z misją na Syberii

W czwartek, 1 9 czerwca br., nasza wspólnota
parafialna uroczyście obchodziła Uroczystość Naj-
świętszego Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało.
Po Mszy Świętej, sprawowanej o godz. 1 5.00,
wyruszyła tradycyjna procesja eucharystyczna uli-
cami naszego osiedla: św. Michała Archanioła,
Wiosenną, Mieszka I oraz Kwietniową, gdzie
zakończyła się przy klasztorze Sióstr Służebniczek.

W przyszłą niedzielę tj. 6 lipca 2025 Państwo
Zofia i Stanisław Sitarzowie, którzy pojechali z mi-
sja na Syberię do Nowosybirska, podzielą się z na-
mi swoim świadectwem. Po Mszach świętych bę-
dzie możliwość wsparcia finansowego ich dalszej
posługi.

Bóg zapłać za wszelki gest dobroci.

Składamy serdeczne podziękowania Parafia-
nom, którzy zarówno licznie uczestniczyli w Pro-
secji Eucharystycznej w Uroczystosc Bożego Ciała,
jak i w liturgiach w czasie oktawy.

Duszpasterze

Pani Urszula Dziuba na co dzień katechetka
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 i Szkole
Podstawowej nr 27 oraz organistka wspoma-
gająca w naszej parafii, ukończyła z wynikiem
bardzo dobrym Podyplomowe studia teolo-
giczno-katechetyczne. Dziękujemy za posługę
w naszej parafii i gratulujemy!Relacja fotograficzna: Jacek Stankiewicz

Dziękujemy osobom zaangażowanym w przy-
gotowanie ołtarzy, Rycerstwu św. Michała Archa-
nioła, Liturgicznej Służbie Ołtarza, chórowi Michael,
dzieciom sypiącym kwiatki, oraz wszystkim tym,
którzy przyczynili się do pięknego przeżycia tej
uroczystości.
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NIEDZIELA
7.00 1 ) † Władysław i Ludwika Woźniak
9.00 1 ) † Jan Litawa

2) † Marian Gajda – greg. (p.p.)
3) † Stanisław Kluz – greg. - (p.p.)

10.30 1 ) † Stefania Buczyńska i Janina
12.00 1 ) Dziękczynno-błagalna z prośbą

o zdrowie, błog. Boże i opiekę MB
dla Eweliny i Marcina z ok. 1 0 r. ślubu
2) † Maciej, Maria i Władysław

17.00 1 ) † Roman Piotrowski
18.30 1 ) † Danuta Szmigiel – greg.

PONIEDZIAŁEK
6.30 1 ) † Krystyna Barłowska

2) † Danuta Szmigiel – zak. greg.
18.00 1 ) † Marian Gajda

2) † Edward Nowak - 1 0 r. śm.
3) † Józef Płonka (p.p.)
4) † Jadwiga Polak (p.p.)
5) † Stanisława Bać (p.p.)
6) † Marian Gajda – zak. greg. (p.p.)
7) † Stanisław Kluz – zak. greg. (p.p.)

WTOREK
6.30 1 ) † Anna Kozioł - 20 r. śm. i Józef

2) †† z rodziny Kocur: Mikołaj,
Bronisława, Stanisław i żona Danuta

18.00 1 ) O Boże błog. i łaski, opiekę MB
i św. Michała dla członków Rycerstwa
św. Michała, członków Szkaplerza
św. Michała i ich rodzin oraz za ††
2) † Mieczysław Radomski
3) † Józef Płonka (p.p.)
4) † Jadwiga Polak (p.p.)
5) † Stanisława Bać (p.p.)
6) † Stanisław Kluz (p.p.)
7) † Emil Polit – rozp. greg. (p.p.)

ŚRODA
6.30 1 ) † Jan Bąk

2) † Helena Pasko
18.00 1 ) † Wiesław Chechliński

2) † Cecylia Nalepa
3) W intencji KWC, osób uzależnionych
i ich rodzin (p.p.)
4) † Józef Płonka (p.p.)
5) † Rafał Kotowicz (p.p.)
6) † Stanisława Bać (p.p.)
7) † Stanisław Kluz (p.p.)
8) † Emil Polit – greg. (p.p.)

1. Przeżywamy uroczystość Świętych Apostołów Piotra
i Pawła, pamiętając o Ojcu św. Leonie i biskupie seniorze
Kazimierzu Górnym przeżywającym piękny jubileusz 65-
lecia swojego kapłaństwa.
2. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek
i sobota miesiąca. W liturgii zaś wspominamy:
- czwartek: święto św. Tomasza
3. Zapraszamy na nabożeństwa w rytmie tygodniowym:
- wtorek: zapraszamy na Wieczór Anielski. O 1 7.30 Go-

dzinki do św. Michała Archanioła z możliwością przyję-
cia Szkaplerza św. Michała Archanioła a po Mszy św.
procesja z figurą św. Michała Archanioła

- środa: modlitwa różańcowa prowadzona przez KWC
- czwartek: spowiedź od godz. 1 7.00 wraz z adoracją

Najświetszego Sakramentu z modlitwą za kapłanów
i powołania kapłańskie

- piątek: spowiedź od godz. 1 6.00 wraz z adoracją Naj-
świętszego Sakramentu do godz. 20.00. W piątek ks.
Prałat i ks. Proboszcz od godz. 8.00 odwiedzą chorych
z Komunią Św. Ks. Wikariusze w sobotę od godz. 8.00.

- sobota: modlitwa różańcowa wynagradzająca Niepo-
kalanemu Sercu Panny Maryi o godz. 1 7.30

- niedziela: zmiana tajemnic różańcowych po Mszy św.
o godz. 7.00
4. Dziękujemy za wsparcie pracy misyjnej ks. Dariusza
Miąsika w kwocie 7.500 zł i 50 Eur
5. Prezydent Miasta Rzeszowa zaprasza na spotkanie
z mieszkańcami rzeszowskich osiedli: Nowe Miasto, Mie-
szka I i Paderewskiego w poniedziałek 30 czerwca 2025
w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 przy
ul. Krzyżanowskiego 24. Początek spotkania o godz. 1 7.00
6. Dobiegł końca kolejny rok formacyjny. Wszystkim
zaangażowanym w grupy działające przy naszej parafii
dziękujemy i życzymy udanego wypoczynku. W trakcie
rozpoczynających się wakacji i czasu urlopów zadbajmy
o czas na modlitwę i udział w Eucharystii.
7. Zachęcamy do czytelnictwa prasy katolickiej.

CZWARTEK
6.30 1 ) † Zbigniew Korczyński

2) † Marian, Stanisława i Jan Ziemińscy
18.00 1 ) Dzięk. za otrzymane łaski z prośbą

o zdrowie i błog. Boże dla syna Piotra
i Jego rodziny i o dar macierzyństwa
2) † Wiesław Chechliński
3) † Józef Płonka (p.p.)
4) † Rafał Kotowicz (p.p.)
5) † Stanisława Bać (p.p.)
6) † Stanisław Kluz (p.p.)
7) † Emil Polit – greg. (p.p.)

PIĄTEK
6.30 1 ) † Zbigniew Korczyński

2) † Janina i Stanisław
18.00 1 ) † Stanisława Czernik - 3 r. śm.

2) † Jerzy Piekiełek
3) † Józef Płonka (p.p.)
4) † Rafał Kotowicz (p.p.)
5) † Stanisława Bać (p.p.)
6) † Stanisław Kluz (p.p.)
7) † Emil Polit – greg. (p.p.)

SOBOTA
6.30 1 ) W intencji Panu Bogu wiadomej

2) † Julian, Maria, Tadeusz i Anna
18.00 1 ) † Wiesław Chechliński

2) † Ludmiła i Stanisław - kolejna r. śm.
3) † Józef Płonka (p.p.)
4) † Rafał Kotowicz (p.p.)
5) † Stanisława Barć (p.p.)
6) † Stanisław Kluz (p.p.)
7) † Emil Polit – greg. (p.p.)

NIEDZIELA
7.00 1 ) O zdrowie, błog. Boże i wsparcie św.

Patrona dla członków Róży św. Józefa
Sebastiana Pelczara oraz za †† z Róży
2) O zdrowie, błog. Boże i wsparcie św.
Patronki dla członków Róży Matki Boskiej
Częstochowskiej oraz za †† z Róży
3) † Emil Polit – greg. (p.p.)

9.00 1 ) ZA PARAFIAN
2) † Stanisław Kluz (p.p.)

10.30 1 ) Dziękczynno-błagalna w intencji
Karoliny, Jacka i Małgosi

12.00 1 ) † Aniela z domu Migała - 1 1 r. śm.
oraz † Stanisław Migała

17.00 1 ) O zdrowie, Boże błog. i opiekę MB
dla Bogumiły z okazji urodzin

18.30 1 ) O zdrowie, potrzebne łaski, Boże błog.
i opiekę MB dla rodziny Orłowskich

Intencja modlitewna - lipiec 2025
O coraz lepsze rozeznawanie

Módlmy się, abyśmy umieli coraz lepiej rozeznawać,
by dobrze wybierać drogi życia i odrzucać to,

co oddala nas od Chrystusa i Ewangelii.

Intencja modlitewna - sierpień 2025
O umiejętność życia wspólnego
Módlmy się, aby społeczności, których

współegzystencja wydaje się bardzo trudna,
nie ulegały pokusie konfrontacji z powodów etnicznych,

politycznych, religijnych czy ideologicznych.

Podziękowanie dla czytelników "Michaela"
Dziękujemy wszystkim Parafianom, którzy w roku formacyjnym 2024/2025 tak chętnie sięgali po parafialną gazetkę "Michael". Informujemy, że wydanie nr 1 1 82

jest ostatnim wydaniem przedwakacyjnym. Życzymy dobrego wypoczynku. Do zobaczenia we wrześniu. Redakcja




